

Egå Autoværksted ApS

Øster Kringelvej 9, 8250 Egå

CVR-nr. 29 62 05 20

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17/11-2017


Elo Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Egå Autoværksted ApS
Øster Kringelvej 9
8250 Egå

Telefon: 86 22 16 13

CVR-nr.: 29 62 05 20

Stiftet: 14. juni 2006

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Elo Munch Jørgensen, Direktør

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Modervirksomhed

EMJ Egå ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af reparationer af person- og varebiler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.578 t.kr. mod 3.384 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 718 t.kr. mod 574 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	3.577.615	3.384.003
1 Personaleomkostninger	-2.605.696	-2.580.859
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.857	-52.318
Resultat før finansielle poster	917.062	750.826
Andre finansielle indtægter	3.894	1.005
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-16.413
Resultat før skat	920.956	735.418
Skat af årets resultat	-202.610	-161.869
Årets resultat	718.346	573.549
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	600.000
Overføres til overført resultat	218.346	0
Disponeret fra overført resultat	0	-26.451
Disponeret i alt	718.346	573.549

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	151.316	206.173
Materielle anlægsaktiver i alt	151.316	206.173
Andre tilgodehavender	84.000	84.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	84.000	84.000
Anlægsaktiver i alt	235.316	290.173
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	97.370	89.155
Varebeholdninger i alt	97.370	89.155
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.508.274	1.162.032
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	558.174	0
Udsudte skatteaktiver	4.202	4.631
Periodeafgrænsningsposter	29.000	36.000
Tilgodehavender i alt	2.099.650	1.202.663
Likvide beholdninger	672.998	2.164.010
Omsætningsaktiver i alt	2.870.018	3.455.828
Aktiver i alt	3.105.334	3.746.001

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	1.175.424	957.078
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	600.000
Egenkapital i alt	<u>1.800.424</u>	<u>1.682.078</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	5.724	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	505.035	493.561
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	489.500
Selskabsskat	202.181	520.663
Anden gæld	591.970	560.199
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.304.910</u>	<u>2.063.923</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.304.910</u>	<u>2.063.923</u>
Passiver i alt	<u>3.105.334</u>	<u>3.746.001</u>

7 Eventualposter

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.453.980	2.433.663
Pensioner	75.638	85.601
Andre omkostninger til social sikring	43.193	44.474
Personalemkostninger i øvrigt	32.885	17.121
	2.605.696	2.580.859
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	16.205
Andre finansielle omkostninger	0	208
	0	16.413
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2016	658.466	928.029
Tilgang i årets løb	0	108.800
Afgang i årets løb	0	-378.363
Kostpris 30. juni 2017	658.466	658.466
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-452.293	-778.338
Årets af-/nedskrivninger	-54.857	-52.318
Af- og nedskrivninger afhændede aktiver	0	378.363
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	-507.150	-452.293
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	151.316	206.173
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	957.078	983.529
Resultatdisponering	<u>218.346</u>	<u>-26.451</u>
	<u>1.175.424</u>	<u>957.078</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	600.000	1.200.000
Udloddet udbytte	-600.000	-1.200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>600.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>600.000</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EMJ Egå ApS, CVR-nr. 14756779 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 258 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
